
V.-Nr. Verein Vorname/Name Straße PLZ Ort Telefon Mobil E-Mail

01101 SV Klosterhardt 1925 Heinz Rompf Teutoburger Straße 230 46119 Oberhausen 0208-606211 0151-15607412 hrompf@t-online.de

01102 BSV 1882 Osterfeld Gabriele Schergel An der Hüttenbahn 1 46117 Oberhausen vorstand@bsv1882osterfeld.de

01103 BSG Holten 1308 Hans-Jürgen Luft Pfalzgrafenstraße 65 46147 Oberhausen 0208-673708 geschaeftsfuehrung@bsg-holten.de

01105 Allgem. BSV 1921 Oberhausen Dirk Hoyer Sachsenstraße 8 46149 Oberhausen 0208-667476 0172-2442478 Dirk-Hoyer@t-online.de

01106 MASA Bogenstport Club Mülheim-Heißen Gerald Hoffmeister In der Klemme 3-5 45475 Mülheim an der Ruhr 0172-9720807 vorstand@masa.bsc-mh.de

01108 Allgen. BSV 1950 Buschhausen Alfons Horsch Etzelstraße 10 46149 Oberhausen 0160-90989739 a.horsch@gmx.de

01109 BSGi 1905 Oberhausen Rainer Zenz Stemmerstraße 25 46145 Oberhausen 0208-664574 0171-8311820 rzo@gmx.net

01110 St. Seb. 1893 Lirich Rainer Karbaum Schleusenstraße 32 46049 Oberhausen 0208-806482 rkarbaum@t-online.de

01111 SV Rothebusch 1922 Tosten Nils Zur Ludwigshütte 16 46149 Oberhausen 0172-9156453 geschaeftsfuehrung@sv-rothebusch.de

01113 BoSC Oberhausen 1957 Oliver Ross Barbarastraße 39 45475 Mülheim an der Ruhr vorsitzender@bogensportclub-oberhausen.de

01115 ESV Schwarz-Weiss Mülheim Andreas Ermert Kocherstraße 30 45219 Essen 02054-8609030 ermert@psae.de

01116 Mülheimer SV 1837 Holger Buchloh Hochfelder Straße 52 45478 Mülheim an der Ruhr 0208-589155 0172-2046162 1.vorsitzender@msv1837.de

01117 BSV Königshardt 1897 Oberhausen Hans-Jürgen Luft Pfalzgrafenstraße 65 46147 Oberhausen 0208-673708 hans-juergen.luft@gmx.de

01121 BSV Waidmannsheil Oberhausen Heinz Lohmann Fronenstraße 18 45899 Gelsenkirchen 0209-98899423 heinzlohmann@web.de

01123 BSV Hubertus 1928 Oberhausen Detlev Lazar Weseler Straße 80 46119 Oberhausen 0208-878577 0177-8047753 d.lazar@bsv-st-hubertus1928.de

01123 BSV 1865 Schmachtendorf Kral-Heinz Kratzer Sterkrader Straße 15 46539 Dinslaken barmikalle1@aol.com

01126 TuS Grün-Weiss Holten 1900 BoSch Mirko Swinnty Haldenstraße 55 46049 Oberhausen swinnty@arcor.de

01130 SSC Oberhausen-Styrum 1990 Waltraud Gamrad Volmestraße 2 46049 Oberhausen 0208-8485649 0171-8322124 waltraud.gamrad@ssc1990.de

01131 Bogensportclub Mülheim Eric Sill Merziger Straße 14 45481 Mülheim an der Ruhr 0151-22966405 ericsill@me.com
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